РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

от 21.03.2018 г.                                            с. Сон                                                          № 21

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения администрации Селосонского
сельсовета

     Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, администрация Селосонского сельсовета ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
администрации Селосонского сельсовета согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
(опубликования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
администрации Селосонского сельсовета.

Глава Селосонского сельсовета                                                   С.И.Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Селосонского сельсовета
от 21.03.2018 г. №21

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения администрации Селосонского сельсовета

	№ п/п
	Наименование дороги
	Протяженность, км.
	Категория дороги
	Идентификационный номер

	1.
	с.Сон

	1.1
	ул.Лесная
	0,3
	IY
	95-235-835-ОП-МП-001

	1.2
	ул.Космодемьянской
	0,75
	IY
	95-235-835-ОП-МП-002

	1.3
	ул. Цветочная
	0,4
	IY
	95-235-835-ОП-МП-003

	1.4
	ул.Терешковой
	0,4
	IY
	95-235-835-ОП-МП-004

	1.5
	ул.Подгорная
	0,65
	IY
	95-235-835-ОП-МП-005

	1.6
	ул.60 лет Октября
	0,4
	IY
	95-235-835-ОП-МП-006

	1.7
	ул. Гагарина
	0,3
	IY
	95-235-835-ОП-МП-007

	1.8
	ул. Профсоюзная
	0,45
	IY
	95-235-835-ОП-МП-008

	1.9
	ул. Ленина
	0,45
	IY
	95-235-835-ОП-МП-009

	1.20
	ул.Юбилейная
	0,4
	IY
	95-235-835-ОП-МП-010

	1.21
	ул.Набережная
	0,2
	IY
	95-235-835-ОП-МП-011

	1.22
	ул. Заречная
	0,8
	IY
	95-235-835-ОП-МП-012

	2.
	д. Катюшкино

	2.1
	ул. Центральная
	0,88
	IY
	95-235-835-ОП-МП-013

	2.2
	ул.Новая
	0,45
	IY
	95-235-835-ОП-МП-014

	2.3
	Межулочные дороги
	0,3
	IY
	95-235-835-ОП-МП-015

	3.
	д.Гальджа

	3.1
	Въезд в населенный пункт
	0,6
	IY
	95-235-835-ОП-МП-016

	3.2
	ул. Центральная
	0,75
	IY
	95-235-835-ОП-МП-002

	3.3
	ул. Мира
	0,6
	IY
	95-235-835-ОП-МП-002

	3.4
	Межулочные дороги
	0,2
	IY
	95-235-835-ОП-МП-002

	ВСЕГО:
	9,28